PORTARIA Nº 26, DE 04 DE MAIO DE 2016.
Alterar em parte a portaria 017/2015 substituindo um dos membros auxiliares da Comissão de licitção do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC).
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC), no uso das atribuições legais que lhe conferem da Lei 12.378/2010, e o que lhe conferem o art. 03, incisos II e XI do Regimento Interno do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre – CAU/AC, e de acordo com a Deliberação Plenária DPABR nº 007-02/2013, de 06 de dezembro de 2013 do CAU/BR;

Considerando o Regimento Interno deste Conselho, mas precisamente em seu Art. 58º, XV.
DELIBERA:

Art.1º. A Nomeação de Haline de Souza Andrade como membro auxiliar integrante da Comissão de Licitação de Conselho Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC), neste ato, substituindo Sérgio José de Souza Neves Junior.
I – Em presente nomeação não altera a condição dos membros já instituídos através da portaria de número 017/2015, permanecendo os funcionários Analú da Silva Santiago, na função de coordenadora, e Carlos Alberto de Castro Filho como membro auxiliar.
Art.2º.  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publica-se e cumpra-se.
Rio Branco, 06 de maio de 2016.

EDFA VIVIANE FARIAS XAVIER DA ROCHA

Presidenta do Conselho de Arquitetura do Acre - CAU/AC